
  

 

 

 

 

2026  

MAIJA SVĒTKU BRĪVDIENAS 

AUSTRUMPOLIJĀ  
Divas naktis 4* viesnīcā Gołębiewski   

ar ūdens atrakciju parka Tropikana apmeklējumu              

un vakariņām 

 

 

 

 
 

 

 

 

 01.05. – 03.05. 3 dienas EUR 260 
 

diena, maršruts 

     

        notikumi, apskates objekti 

piektdiena, 01.05. 

Rīga – Święta Woda –

Bialystok  

 

****viesnīca Gołębiewski 

Bjalistokā 

• 07:00 izbraukšana no Rīgas autoostas   

• Święta Woda - viens no svētceļotāju galamērķiem Polijā ar Krustu kalnu un 

21.gadsimta baznīcu. Grota ar avotu, kas veidota pēc Lurdas kapelas parauga 

• aktivitātes ūdens atrakciju parkā Tropikana Bjalistokā un agras vakariņas/vēlas  

pusdienas (~16:00) (iekļautas cenā!). SPA procedūras par papildus samaksu, 

jāpiesaka iepriekš https://www.golebiewski.pl/bialystok/hotel/cennik#home 

sestdiena, 02.05. 

Bialystok – 

Ciehanowiec – 

Grabarka - Bialystok 

  

 

 

 

 **** viesnīca 

Gołębiewski Bjalistokā  

• Bjalistokas uzplaukums ir saistīts ar ambiciozo, bagāto un neatkarīgo Janu Klemensu 

Braņicki, kurš uzceļ karaļa cienīgu pili pēc Versaļas parauga ar franču stila dārzu un 

plašu angļu parku. Trīs arhitektūras stilus piedzīvojusī Braņicku pils šodien gan 

interjerā, gan pils dārza dekorācijās atspoguļo baroka laiku 

• Čehanovecas brīvdabas muzejā apskatāmi  unikāli lauksaimniecības tehnikas un 

lauku transporta līdzekļi, pastāvīgas izstādes, kas iepazīstina ar šī reģiona tradīcijām, 

ārstniecības augu dārzs. Īpašu ievērību pelna lielākā Polijas Lieldienu olu ekspozīcija  

• aktivitātes ūdens atrakciju parkā Tropikana Bjalistokā un agras vakariņas/vēlas 

pusdienas (~16:00) (iekļautas cenā!). SPA procedūras par papildus samaksu, 

jāpiesaka iepriekš https://www.golebiewski.pl/bialystok/hotel/cennik#home 

svētdiena, 03.05. 

 Bjalystok – Wigry – 

Rīga 

 

• ~10:00 izbraukšana no Bjalistokas 

• Vigri klostera komplekss Wigry nacionālajā parkā ir vieta, kur satiekas daba ar 

vēsturi. Klosteri apmeklējuši Polijas karaļi, arhitekti, mākslinieki, dzejnieki un arī 

Jānis Pāvils II izvēlējās šo vietu, lai atpūstos pāris dienas. No klostera vārtu torņa 

paveras lielisks skats uz pussalu un Vigri ezeru  

• brauciens cauri Polijai, Lietuvai, atgriešanās Rīgā pēc 20:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 90 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 80 

 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;  

• nakšņošana divvietīgās istabās 4* viesnīcā Gołębiewski ar  

 dušu/WC, brokastis, divas vakariņas; 

• ieeja ūdens atrakciju parkā Tropikana; 

 

 

 

 

 

 

          

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• pusdienas; 

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos; 

• personīgie izdevumi  

 

 

         Iespējamās papildizmaksas (2025. gada cenas)      PLN             

Čehanovecas brīvdabas muzejs 25 

   *valūtas kurss: 1 EUR ~ 4.2 PLN (Polijas zloti) 

 

     

   Pieteikšanās ceļojumam 

avanss  otrā iemaksa pilna summa 

EUR 100 līdz 01.02. EUR 80 līdz 01.04. 

  

    tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 01.02. pēc 01.02. pēc 01.04. 

zaudētā summa EUR 50 EUR 130 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 24.04. var pāradresēt citai personai, kura  

vēlas doties minētajā ceļojumā 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga  

līdz ceļojuma beigām. 

 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu  

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

 

 

 

  

Rīgas Latviešu Biedrības nams, Merķeļa iela 13, 

tālrunis: +371 67221312, e-pasts: impro@impro.lv                            

 

 
 

 

Iesakām noformēt bezmaksas
Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

•  grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
• ceļojuma apdrošināšana.

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur




